

Kupní smlouva č. 2024 001

Smluvní strany:

Prodávající:

COMES, spol. s r.o.

Sídlo: Vejvanovského 1615, Praha 4, 149 00

Zastoupený: Ing. Jindřichem Reichmannem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 1015782556/5500

IČO: 17047561 DIČ: CZ17047561

Kupující:

GYMNAZIUM OTY PAVLA

Loučanská 520, 153 00 Praha 5-Radotín

příspěvková organizace hl.m. Prahy,

zřízená usnesením RHMP č.550 ze dne 3.4.2001

zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600005500

zapsaná v RARIS

IČ:61384992

DIČ:CZ61384992

Sídlo: Loučanská 520, 153 00 Praha 5

Zastoupený: RNDr. Janou Hrkalovou, ředitelkou školy

Bankovní spojení: PPF banka 2002630021/6000

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 občanského zákoníku v platném znění tuto kupní smlouvu:

1. článek

Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

2. článek

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je modernizace školní WiFi sítě (dále jen zboží), dle cenové kalkulace uvedené v příloze této smlouvy.

3. článek

Doba plnění

- 3.1. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. 5. této smlouvy do 31. 8. 2024. Prodávající je vázán svou cenovou nabídkou do podpisu kupní smlouvy.
- 3.2. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle bodů 3.1., zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč/denně, nejvýše však do 100% hodnoty objednávky za předpokladu, že byly dodrženy platební podmínky dle čl. 4. této smlouvy.

4. článek

Cena a platební podmínky

4.1. Cena plnění se sjednává v konečné a nepřekročitelné výši 102 917,- Kč bez DPH. Slovy - =jednostodvatisícdevětsetšedesát= korun českých bez DPH a je tvořena souhrnem cen zboží, jak je uvedeno v příloze této smlouvy. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty je 124 529,57 Kč. Slovy =jednostodvacetčtyřtisícšestsetdvacetdevět= korun českých včetně DPH.

4.2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu stanovenou v bodě 4.1. na základě faktury nebo dílčích faktur, které prodávající vystaví po dodávce, kontrole a převzetí zboží. Kupující uhradí tuto fakturu do 21 pracovních dnů po převzetí zboží a obdržení faktury.

4.3. Faktura dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo prodávajícího
- datum zdanitelného plnění
- předmět plnění
- fakturovaná částka

Kupující je oprávněn vrátit fakturu v případě, že nebude mít tyto dohodnuté náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje.

4.4. V případě nedodržení výše uvedených termínů platby, má prodávající právo vyžadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty nezaplaceného zboží za každý započatý den prodlení. Na neproplacení faktury z důvodů uvedených v bodě 4.3. se smluvní pokuta nevztahuje a nebude vyžadována.

5. článek

Místo plnění předmětu smlouvy

- 5.1. Prodávající je povinen dodat zboží na místo plnění (viz sídlo kupujícího) do 31. 8. 2024.
- 5.2. Prodávající je povinen k dodávánému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní doklad.

6.článek
Doprava zboží

6.1. Dopravu zboží na místo plnění zajišťuje prodávající.

7.článek
Ostatní ujednání

7.1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími předpisy.

7.3. Případné projednání změn a doplnění odběratelské specifikace, vyvolané jak ze strany kupujícího, tak prodávajícího, o dopad těchto změn na termíny a ceny bude uvedeno v příloze této smlouvy, která bude její součástí.

7.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů a souhlasí s jejím obsahem.

7.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Praze dne:

Nabídka ZAK-2024-00249

Číslo dokladu: ZAK-2024-00249
Referent: Jindřich Reichmann Ing.

Datum: 20.06.2024
Datum platnosti: 07.07.2024

Dodavatel:**COMES, spol. s r.o.**

Třebohostická 2283/2
100 00 Praha 10

Sídlo: Vejvanovského 1615, 149 00 Praha 11, Chodov

IČ: 17047561, DIČ: CZ17047561
Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským
obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 2016
tel: 225091211, fax: 225091212
e-mail: fakturace@comes.cz
Internet: www.comes.cz

Odběratel:**Gymnázium Oty Pavla, Praha 5,
Loučanská 520**

Loučanská 520/1
153 00 Praha 5, Loučanská 520

IČ: 61384992, DIČ: CZ61384992
tel: 257911680
e-mail: sekretariat@gop.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 21
Měna: CZK

Obchodní údaje:Doprava:**Rekonstrukce školní WiFi sítě**

Produkt	Záruka	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
---------	--------	----------	---------------	--------------	-----	-------------

Access pointy:

1010860	Záruka 24 měsíců					
Zyxel NWA90AXPRO, 2.5GB LAN Port, 2x2:3x3 MU-MIMO, Standalone / NebulaFlex Wireless Access Point	14 Ks	3 322,00	46 508,00	21%	9 766,68	56 274,68
9005-110-04						
Instalace a konfigurace WiFi Cloud - první AP	1 Ks	1 890,00	1 890,00	21%	396,90	2 286,90
9005-111-04						
Instalace a konfigurace WiFi Cloud - další AP	13 Ks	699,00	9 087,00	21%	1 908,27	10 995,27
9005-098-00						
Montáž AP, hodina práce technika	10 h	999,00	9 990,00	21%	2 097,90	12 087,90

Pokračování na straně 2

Nabídka ZAK-2024-00249

Produkt Popis	Záruka	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Switche:						
311691	Záruka 60 měsíců					
Zyxel GS1920-24HPv2 28-port Gigabit WebManaged PoE Switch, 24x gigabit RJ45, 4x gigabit RJ45/SFP, 802.3at, 375W pro PoE		3 Ks	9 049,00	27 147,00	21%	5 700,87 32 847,87
311907	Záruka 6 měsíců					
Zyxel 1-year Nebula Professional Pack License (Per Device)		3 Ks	700,00	2 100,00	21%	441,00 2 541,00
9005-104-00						
Instalace switchů, hodina práce specialisty		3 h	1 399,00	4 197,00	21%	881,37 5 078,37
9005-140-00						
Doprava "Velká Praha" (nad 15 km) - včetně času technika na cestě		2 j	999,00	1 998,00	21%	419,58 2 417,58
Celkem:		49 mj		102 917,00		21 612,57 124 529,57